[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
12  августа  2019г.                                                                                                               № 44

О  месте и времени изготовления, уничтожения лишних и выбракованных, передачи бюллетений для голосования   при проведении дополнительных  выборов  депутатов Совета  городского поселения «Забайкальское» по 1, 4 многомандатным избирательным округам.

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 76   Закона Забайкальского края от 6 июля 2010г. № 385-ЗЗК « О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия городского поселения «Забайкальское», решила:
1. Определить место, дату и время передачи избирательных бюллетений для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Совета  городского поселения «Забайкальское» по 1, 4 многомандатным избирательным округам, изготовленных автономным учреждением «Забайкальский информационный центр», пгт.Забайкальск, ул.Красноармейская, д.40 «г» 28 августа 2019 года в  11.00 часов местного времени
2. Определить место уничтожения лишних и выбракованных   избирательных бюллетений для голосования при проведении дополнительных  выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское», автономным учреждением «Забайкальский информационный центр», пгт.Забайкальск, ул.Красноармейская, д.40 «г» 28 августа 2019 года в 11.00
3. Оповестить о месте, дате и времени передачи избирательных бюллетений  для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» кандидатов указанных в избирательном бюллетене.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной   комиссии  Бородулину Н.А.

Председатель
избирательной комиссии		                                                              Н.А.Бородулина
Секретарь
избирательной комиссии 	                                                                          И.В.Козлова